（第４条関係）

令和　　年　　月　　日
宇都宮市起業家支援施設使用許可申請書（共用事務室）
宇都宮市長　佐藤　栄一　様
所在地
名　称
代表者氏名

　宇都宮市起業家支援施設の共用事務室を使用したいので，関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお，審査にあたっては，本書及び関係提出書類に係る内容並びに納税状況について，宇都宮市職員が調査することに同意します。
記
	使用希望期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（１年間）

	使用希望場所
	第１希望
	Ｓ－

	第２希望
	Ｓ－

	第３希望
	Ｓ－

	連絡先
	電話

	E-mail

	担当者名

	添付書類
	□　事業計画書
□　履歴書
□　直近３期分の決算書又は確定申告書の写し
□　登記事項証明書，又は登記申請書の写し，又は個人事業の開業届
□　定款
□　許認可，資格を要する事業の場合は許可書，資格証明等の写し
□　代表者の身分を証明するもの（マイナンバーカード，運転免許証等）
□　法人及び代表者の市税の完納証明書，又は，これに代わるもの

※当該年の１月１日時点で市内在住者の場合は，代表者の身分を証明するもの及び代表者の市税の完納証明書を省略できます
※本社を市内で登記した場合は，法人の市税の完納証明書を省略できます（代表者が市外在住の場合は，在住地の個人の市町村税完納証明書が必要です）
入居申請にあたっての注意事項
○当起業家支援施設の入居にあたっては，審査を行いますので，入居を許可できない場合もございますが，ご了承ください。
○入居できた場合，最長で３年間（シェアオフィスの場合２年間）の入居となりますが，施設を出たあと，宇都宮市内に本社（事業拠点）を残していただくことが条件となります。
○当起業家支援施設は経営マインドの育成を主としており，取引先や融資の紹介を行う機関ではありません。その点をご理解ください。
○入居できた場合には，年次決算書や四半期ごとの決算書類を提出してもらい，個別にヒアリングを実施し，会社の経営状況を確認するとともに企業ごとの支援を行っていきますので，必要書類の提出等について，ご協力ください。

○宇都宮ベンチャーズで実施している実践講座や講演会，交流サロンなどの定例事業に，積極的にご参加ください。